

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000774009



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.114 din 28 august 2017
Tipul de factură
Prințipalitatea 1 a primit Ministerul de Finanțe al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării 11.12.2025 / 11.12.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: S.R.L. "RAILFORTIUS-PRIM", MUN.BALTI Alexandru cel Bun nr.42 of.13 Cont MD54AG000000022513990901, Поставщик BC "Moldova-Agroindbank" S.A. sucursala Balti, AGRNMD2X750		9. Transportator _____ Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. SCOALA PROFESIONALA NR.5 DIN BALTI, MUN.BALTI str. Iv. Franco nr.15 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1018602015493 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Balti Пункт погрузки		6. Punct descărcare Balti Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
					10.9 Altă informație Другая информация
					10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
					10.11 Număr locuri Количество мест
					10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
P-006. Peros, gel p/u vesela 250gr	buc.	24	24.5	588,00	0
AC-148. Manusi FAR orange	per.	48	11.84	568,40	0
NM-1034. Sano-Forte 750ml	buc.	10	125	1250,00	0
NM-912. FAYRI vase 450ml	buc.	24	31.75	762,00	0
NM-185. Belizna 1L	buc.	48	18.75	900,00	0
T-59996. CIF Cream Original 500ml	buc.	20	48	960,00	0
NM-595. Sapun de rufe 72% 300gr	buc.	20	18	360,00	0
SO-46A. PRAF Bingo 450g automat	buc.	20	28	560,00	0
NM-186. Solutie p/u spalare podele 5L	buc.	5	65	325,00	0
NM-596. Sapun lichid Lety 5L	buc.	5	65	325,00	0
T-80185. Burete p/u buc., 5+1	buc.	20	32	640,00	0
T-3971. Bonus Razutoir din metal	buc.	20	11.25	225,00	0
T-2691. Servetele menajere Freken Bok Flamenko 5+1	buc.	30	38	1140,00	0
T-9797. Solutie de curat. Domestos Pine Fresh 750ml	buc.	56	54.76	3066,50	0
NM-911. Dezinfecant Bio Dez 5L	buc.	10	475	4750,00	0
T-87125. CIF Spray Power /Schine Anticalcar 750ml	buc.	20	125	2500,00	0
LI-313822. Manusi casnice latex cu densitate sporita	per.	50	35	1750,00	0
T-5234. Sac Menajer cu sistem de inchidere 40L20buc.	buc.	100	18.5	1850,00	0
NM-584. Solutie p/u disfundarea tavilor 1L	buc.	15	75	1125,00	0
NM-326. Rezerva mop	buc.	15	75	1125,00	0
NM-595B. SAPUN DE RUFU DURU 4BUC	set	21	64.68	1358,25	0
LI-437007. Cilindru 90mm 45/45mm cheie-cheie Schei	buc.	5	135	675,00	0
LI-029022. Dibu montare rapida 6x60mm	buc.	200	0.6	120,00	0
LI-437025. Cilindru 80mm 40/40mm cheie-buton Schei	buc.	5	135	675,00	0
LI-437003. Cilindru 70mm 35/35mm cheie-cheie Schei	buc.	5	135	675,00	0
SC-682775. Armatura WC de sus	buc.	5	165	825,00	0
SC-692774. Armatura WC de jos	buc.	5	165	825,00	0
LI-404102. Cot 90x50x55x2,0 KPL3	buc.	1	18.25	18,25	0
LI-117918. Dibu Karl-12*180 nailon, p/u materiale cu goluri	buc.	1	9	9,00	0
LI-023019. Ancora 12*200 cu piulita	buc.	1	30	30,00	0
LI-019034. Surub 10x240 hexagonal cu cap cilindric, 1cm	buc.	1	18.5	18,50	0
VI-YT4215. Burghiu pentru beton X-Tip SDS+ 12*260mm Yato	buc.	1	45	45,00	0
LI-404005. Cot 140x140x65x2,5 KP5	buc.	20	52.75	1055,00	0
PV-376. Coli de montare armat 140*140*65	buc.	10	52.75	527,50	0
VE-92016. FURTUN METALIC CU IZOLATIE D=32mm	m.	6	30	180,00	0
VI-R74513. Boiler electric bh-30k 30l 1.5kw resanta 74/5/13	buc.	1	3480	3480,00	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				35286,40	X

M2063